

ZTV PEČ - SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR

		CENA BEZ DPH	DPH 21%	CENA VČ DPH
SO 101	KOMUNIKACE ZTV	4 222 426,98	886 709,67	5 109 136,65
SO 102	REKONSTRUKCE CHODNÍKU	570 727,44	119 852,76	690 580,20
SO 301	VENKOVNÍ KANALIZACE	2 453 928,40	515 324,96	2 969 253,36
SO 302	VENKOVNÍ VODOVOD	862 356,20	181 094,80	1 043 451,00
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	528 416,27	110 967,42	639 383,69
SO 402	TRASA TRUBÍČEK HDPE	392 623,45	82 450,92	475 074,37
SO 501	STL PLYNOVOD	1 067 967,70	224 273,22	1 292 240,92
SO 999	VŠEOBECNÉ POLOŽKY	188 250,00	39 532,50	227 782,50
Cena stavby celkem		10 286 696,44	2 160 206,25	12 446 902,69

Zadavatel: Obec Peč, Peč 62, 380 01 Dačice

Nabídku podal: Vladan Nesiba

dne: 10.12.2025

VÝKAZ VÝMĚR

ZTV Peč - KOMUNIKACE

101 Komunikace ZTV						
	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	00572410	osivo směs travní parková 1000*0,04	40,00 kg 40,0000		154,00	6 160,00
2	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy Zlepšení AZ včetně promísení a urovnání do sklonů, dodání vody, hutnění Položka se souhlasem investora po provedení ověřovacích zkoušek podloží Po posouzení geologem (1483+170+41)*1,1*0,5	931,70 m3 931,7000		215,00	200 315,50
3	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně 9*300	2 700,00 m2 2 700,0000		15,00	40 500,00
4	122251506	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně odkop pro všechny plochy (1483+170+153+15+23+6+82+15)*1,1*0,25	535,43 m3 535,4250		158,00	84 597,15
5	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 stroj trativod 280*0,3*0,4 drobné práce kolem obrub 980*0,1*0,3	63,00 m3 33,6000 29,4000		420,00	26 460,00
6	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění 2700*0,15	405,00 m3 405,0000		56,00	22 680,00
7	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I výkopek 535,425+63-50	548,43 m3 548,4250		118,00	64 714,15
8	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 by na hromadu nebo do dopravního prostředku výkopek 535,425 ornice tam 2700*0,15 ornice zpět 2700*0,15	1 345,43 m3 535,4250 405,0000 405,0000		69,00	92 834,33
9	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně dorovnání terénu lokální 50	50,00 m3 50,0000		130,00	6 500,00
10	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 535,425*1,8	963,77 t 963,7650		10,00	9 637,65
11	181006112	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 2700 Rozproštění přebytečné ornice na okolní pozemky Použití na terénní úpravy v okolí stavby	2 700,00 m2 2 700,0000 0,0000 0,0000		25,00	67 500,00

12	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním <i>pro všechny plochy (1483+170+153+15+23+6+82+25)*1,1</i>	2 152,70 m2 2 152,7000	13,00	27 985,10
13	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rov 1000	1 000,00 m2 1 000,0000	15,00	15 000,00
14	184201132	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene přes 1,8 do 2,5 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 <i>Včetně výkopu jamky, substrátu, zálivky a kotvicích kůlů</i> 16	16,00 kus 16,0000	1 000,00	16 000,00
15	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 280*0,3*0,35	29,40 m3 29,4000	650,00	19 110,00
16	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 10 280	280,00 m 280,0000	180,00	50 400,00
17	40444332	značka dopravní svislá FeZn obytná zóna zmenšená 1 konec obytné zóny zmenšená 1 vyhrazené parkoviště 1	3,00 kus 1,0000 1,0000 1,0000	3 800,00	11 400,00
18	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m 3	3,00 kus 3,0000	800,00	2 400,00
19	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm <i>chodník 15*1,1</i> <i>stání pro invalidy 23*1,1</i> <i>kontejnerové stání 41*1,1*2</i> <i>vjezdy 153*1,1*2</i> <i>silnice 1483*1,1</i> <i>hřiště (82+25)*1,1</i>	2 217,60 m2 16,5000 25,3000 90,2000 336,6000 1 631,3000 117,7000	135,00	299 376,00
20	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	1 863,40 m2	180,00	335 412,00
21	564871116	<i>silnice 1483*1,1</i> <i>vsaky 170*1,1</i> <i>kontejnery 41*1,1</i> Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm <i>Po posouzení geologem</i> <i>chodník 15*1,1</i> <i>vjezdy 153*1,1</i> <i>kontejnery 41*1,1</i>	1 631,3000 187,0000 45,1000 229,90 m2 16,5000 168,3000 45,1000	270,00	62 073,00
22	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	1 483,00 m2	347,00	514 601,00
23	565478988	1483 Strom středního vzrůstu typu okrasná třešeň výška 2,5m	1 483,0000 16,00 kus	2 500,00	40 000,00

24	565897788	16 Dětská herní sestava dvouvěžová se skluzavkou <i>včetně montáže, příklad Monkey Flexi sestava 2 H1 150</i>	16,0000 1,00 kpl	150 000,00	150 000,00
25	565897798	1 Sedací sestava dřevěná stůl+2 lavice <i>včetně osazení, například typ Pickink Grande</i>	1,0000 1,00 kpl	15 500,00	15 500,00
26	565897898	Dopadová plocha dětského hřiště <i>Podklad ze štěrkodrtě 100mm + oblázky 100mm</i>	82,00 m2	228,00	18 696,00
27	565898798	Lavička + koš <i>včetně osazení, např. typu Republika 1800 + koš Zoop</i>	3,00 kpl	27 000,00	81 000,00
28	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm <i>chodník 15 vjezdy 153 kontejnerová stání 41</i>	209,00 m2 15,0000 153,0000 41,0000	377,00	78 793,00
29	567921112	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 150 mm <i>vsaky 170</i>	170,00 m2 170,0000	550,00	93 500,00
30	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 <i>1483</i>	1 483,00 m2 1 483,0000	14,10	20 910,30
31	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>1483</i>	1 483,00 m2 1 483,0000	321,00	476 043,00
32	5859106200	pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin Prachovice Geosol <i>Předpoklad dávkování množství pojiva 4% 931,7*2,2*0,04</i>	81,99 t 81,9896	4 500,00	368 953,20
33	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm <i>chodník 15*1,05 chodník u hřiště 53*1,05</i>	71,40 m 15,7500 55,6500	110,00	7 854,00
34	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm <i>386*1,05</i>	405,30 m 405,3000	125,00	50 662,50
35	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm nájezdový <i>472*1,05</i>	495,60 m 495,6000	110,00	54 516,00
36	59217045	obrubník silniční obloukový R2 vnější <i>66*1,05</i>	69,30 m 69,3000	550,00	38 115,00
37	5921745000	obrubník betonový přechodový <i>20+20</i>	40,00 kus 40,0000	346,00	13 840,00
38	59245030	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní <i>chodník 15*1,05 stání pro invalidy 23*1,05 chodníček u hřiště 25*1,05 kontejneřiště 41*1,05 vjezdy 153*1,05</i>	269,85 m2 15,7500 24,1500 26,2500 43,0500 160,6500	262,00	70 700,70

39	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní <i>Poznámka k položce:</i> <i>parkování 170*1,05</i>	178,50 m2	345,00	61 582,50
40	59255030	dlažba zámková betonová 200x100mm tl 80mm červená slepecká <i>10,5*1,05</i>	11,03 m2 11,0250	486,00	5 358,15
41	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého <i>chodník 15</i> <i>chodník u hřiště 25</i> <i>kontejnery 41</i> <i>vjezdy 153</i>	234,00 m2 15,0000 25,0000 41,0000 153,0000	280,00	65 520,00
42	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva drceného <i>vsaky 170</i>	170,00 m2 170,0000	280,00	47 600,00
43	899132111	Výšková úprava poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm <i>8+9</i>	17,00 kus 17,0000	2 500,00	42 500,00
44	899132212	Výšková úprava poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového <i>voda 17+plyn17</i> <i>hydrant 1</i>	35,00 kus 34,0000 1,0000	1 500,00	52 500,00
45	899133211	Výšková úprava vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků <i>9</i>	9,00 kus 9,0000	2 000,00	18 000,00
46	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly <i>3</i>	3,00 kus 3,0000	500,00	1 500,00
47	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu <i>3</i>	3,00 kus 3,0000	1 000,00	3 000,00
48	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast <i>MPP 1,85</i> <i>Invalida 0,9</i>	2,75 m2 1,8500 0,9000	500,00	1 375,00
49	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár <i>386+472+20+20+66</i>	964,00 m 964,0000	290,00	279 560,00
50	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár <i>15+53</i>	68,00 m 68,0000	290,00	19 720,00
51	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku <i>66</i>	66,00 m 66,0000	25,00	1 650,00
52	919121211	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu <i>pracovní spáry 50</i>	50,00 m 50,0000	96,00	4 800,00
53	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného <i>1483</i>	1 483,00 m2 1 483,0000	5,00	7 415,00
54	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady do 20 m <i>1483</i>	1 483,00 m2 1 483,0000	1,00	1 483,00
55	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným <i>721,65</i>	721,65 t 721,6500	75,00	54 123,75
Celkem			Odbytová cena bez DPH: 4 222 426,98		

VÝKAZ VÝMĚR

ZTV Peč - CHODNÍKY

102 Rekonstrukce chodníku						
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	
1 00572410	osivo směs travní parková 200*0,04	8,00 8,0000	kg	154,00	1 232,00	
2 113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně 215	215,00 215,0000	m2	60,00	12 900,00	
3 113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 215*1,1	236,50 236,5000	m2	55,00	13 007,50	
4 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých silniční 137 chodníkový 137	274,00 137,0000 137,0000	m	57,00	15 618,00	
5 122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 215*1,1*0,1	23,65 23,6500	m3	158,00	3 736,70	
6 132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 stroj pro nové obruby 274*0,3*0,1	8,22 8,2200	m3	420,00	3 452,40	
7 162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I zemina na skládku 23,65+8,22 ornice na stavbu 200*1*0,1	51,87 31,8700 20,0000	m3	118,00	6 120,66	
8 167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 51,87	51,87 51,8700	m3	69,00	3 579,03	
9 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 51,87*1,8	93,37 93,3660	t	100,00	9 336,60	
10 181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 140*1	140,00 140,0000	m2	25,00	3 500,00	
11 181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním 215*1,1	236,50 236,5000	m2	13,00	3 074,50	
12 181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rov 140	140,00 140,0000	m2	15,00	2 100,00	
13 469973120	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu kód odpad dlažba 215*0,06*2,3 obrubníky 137*0,06 obruby chodníkové 137*0,03	42,00 29,6700 8,2200 4,1100	t	10,00	420,00	
14 564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm 215*1,1	236,50 236,5000	m2	150,00	35 475,00	
15 564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm Položka se souhlasem investora Po posouzení geologem Případná výměna vrstvy aktivní zóny v chodníku za štěrkodrt, položka včetně odkopu, odvozu, likvidace zeminy a poplatku za uložení 215*1,1	236,50 236,5000	m2	270,00	63 855,00	

16	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm 215	215,00 215,0000	m2	280,00	60 200,00
17	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm 140*0,3	42,00 42,0000	m2	700,00	29 400,00
18	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 140*1,05	147,00 147,0000	m	110,00	16 170,00
19	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm 78*1,05	81,90 81,9000	m	125,00	10 237,50
20	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm nájezdový 42*1,05	44,10 44,1000	m	110,00	4 851,00
21	5921745000	obrubník betonový přechodový 9+9	18,00 18,0000	kus	346,00	6 228,00
22	59245030	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní 190*1,02	193,80 193,8000	m2	262,00	50 775,60
23	59255030	dlažba zámková betonová 200x100mm tl 80mm červená slepecká 23*1,05	24,15 24,1500	m2	486,00	11 736,90
24	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého tl. 80 mm 190+23	213,00 213,0000	m2	280,00	59 640,00
25	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 138	138,00 138,0000	m	290,00	40 020,00
26	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 138	138,00 138,0000	m	290,00	40 020,00
27	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	140,00	m	55,00	7 700,00
28	919121211	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu 140	140,00 140,0000	m	96,00	13 440,00
29	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km 42	42,00 42,0000	t	100,00	4 200,00
30	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot 42*5	210,00 210,0000	t	8,00	1 680,00
31	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 274,23	274,23 274,2300	t	135,00	37 021,05

Celkem

Odbytová cena bez DPH: 570 727,44

Položkový rozpočet						
Stavba : Objekt :		ZTV PEČ SO-301 VENKOVNÍ KANALIZACE, PŘÍPOJKY				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	13230 1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100m3	m3	1 468,00	348,00	510 864,00
2	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor.4	m3	1 468,00	58,80	86 318,40
3	151101102.R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 4m	m2	560,00	20,00	11 200,00
4	151101112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4m	m2	560,00	10,00	5 600,00
5	17410 1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet zhutněním	m3	820,00	111,00	91 020,00
6	174 10 1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	12,00	450,00	5 400,00
7	139 601103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	12,00	1 650,00	19 800,00
8	175 10 1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	382,00	890,00	339 980,00
9	564 85-1115.RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 19 cm, šterkodrt' frakce 32mm	m3	74,00	840,00	62 160,00
10	564 85-1115.RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 19 cm, šterkodrt' frakce 63mm	m3	74,00	885,00	65 490,00
11	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	98,00	50,00	4 900,00
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	484,00	25,00	12 100,00
13	115101202.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	42,00	50,00	2 100,00
14	115101302.R00	Pohotovost čerp.soustavy, do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	42,00	10,00	420,00
15	162701105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	663,00	127,00	84 201,00
16	162701109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	663,00	2,00	1 326,00
17	199 000002.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a horniny 1- 4	m3	663,00	10,00	6 630,00
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
		<i>Oprava vozovky po napojení kanalizace</i>				
1	04-MTZ-001	Frézování vozovky v tl.100mm	m2	10,00	1 400,00	14 000,00
2	56333	Vozovkové vrstvy ze šterkodrti tl. do 150mm, ŠDA,tl. 150 mm	m2	8,00	540,00	4 320,00
3	572133	Infiltrační postřik z emulze do 1,5kg/m2	m2	10,00	55,00	550,00
4	572213	Spojovací postřik z emulze do 0,5kg/m2	m2	10,00	48,00	480,00
5	574A34	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ 40mm	m2	10,00	620,00	6 200,00
6	574C56	Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+, 16s tl. 60mm	m2	10,00	897,00	8 970,00
7	574E66	Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16s tl. 70mm	m2	10,00	1 038,00	10 380,00
8	58920	Výplň spar modifikovaným asfaltem	m	14,00	96,00	1 344,00
9	04-MTZ-002	Obnova vodorovného dopravního značení - vodorovná čára 125mm s balotinou (onboustanně)	m	4,00	1 250,00	5 000,00
10	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,40	700,00	1 680,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 8		Trubní vedení kanalizace				
		VENKOVNÍ KANALIZACE				
1	721 17-6224.R00	Potrubí PVC SN12 ležaté v zemi DN 150 (včet.tvár. a ztrat.na pr.)	m	234,00	248,00	58 032,00
2	286-136502.R11	Potrubí PVC SN12 ležaté v zemi DN 250 (včet.tvár. a ztrat.na pr.)	m	561,00	530,00	297 330,00
3	286 54570.R01	Odbočka kanalizační 45° PVC, DN 250/150	kus	34,00	2 030,00	69 020,00
		<i>Montáž potrubí</i>				
4	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	234,00	40,00	9 360,00
5	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 300	m	561,00	55,00	30 855,00
6	877 36-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	34,00	90,00	3 060,00
7	89259-1111.R00	Inspekce ležaté venkovní kanalizace do DN300 TV kamerou vč. DVD záznamu a inspekční zprávy dle ATV nebo EN 13 508. V ceně je započítána práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, cena za provádění vlastní inspekce kanalizace, vč. Jejeho následného zpracování 1 ks protokolu a 1 ks záznamu na DVD nosič.	m	795,00	32,00	25 440,00
8	89259-3111.R00	Zabezpečení konců kanal.potrubí do DN300, vodou	kus	6,00	200,00	1 200,00
9	RM-02-0222.R11	Uliční vpust DN150, se sifonem	kus	9,00	7 447,00	67 023,00
		<i>Kanalizační venkovní šachta s poklopem průměr 100</i>				
10	552-411134R11	Poklop litinový D600, s litino-betonový rám, výška poklopu 160mm	kus	17,00	4 125,00	70 125,00
11	894211151R00	Skruž šachtová, konus, přechodová deska,vyrovnávací prstenne, sestava pro 1000x250 SP, hl.š.do 2,20m,viz přiložený výpis šachet	kus	8,00	5 141,00	41 128,00
12	894211151R00	Skruž šachtová, konus, přechodová deska,vyrovnávací prstenne, sestava pro 1000x250 SP, hl.š.do 3,00m,viz přiložený výpis šachet	kus	9,00	8 168,00	73 512,00
13	592 2405303.R	Dno šachty beton 100x685 prefabrikovaná	kus	17,00	7 810,00	132 770,00
14	MTZ-08-01	Kanalizační šachta plast pr.400 s poklopem	sb	34,00	4 070,00	138 380,00
15	MTZ-08-02	Přepadová vpust (VP1) plast pr.315 s mříž. lit.DN150	sb	1,00	18 700,00	18 700,00
16	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30, obetonování přepadová vpusti	m3	8,00	3 990,00	31 920,00
17	99827-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř.výkop	t	62,00	80,00	4 960,00
	Celkem za	8 Trubní vedení kanalizace				
Díl: 46-M		Práce a dodávky M				
1	M07 722-1204.R11	Propoj na stávající kan.potrubí - napojení splaškové kanalizace do nové šachty, úprava stávajícího potrubí, výřez stáv.potrubí, napojení nové šachty	sb	1,00	4 000,00	4 000,00
2	M07 722-1204.R11	Propoj na stávající kan.potrubí - napojení dešťové kanalizace vysazením nové odbočky na stáv.potrubí	sb	1,00	3 000,00	3 000,00
3	460242111	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při křížení s kabelem	kus	1,00	500,00	500,00
4	460242121	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při souběhu s kabelem	m	1,00	500,00	500,00
5	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	1,00	500,00	500,00
6	460242221	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při souběhu	m	1,00	500,00	500,00

Položkový rozpočet

Stavba : ZTV PEČ
Objekt : SO-301 VENKOVNÍ KANALIZACE, PŘÍPOJKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
7	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	484,00	20,00	9 680,00
	Celkem za	Práce a dodávky M				

CELKEM ZA KANALIZACE

2 453 928,40

Položkový rozpočet

Stavba : ZTV PEČ
 Objekt : SO-302 VENKOVNÍ VODOVOD, PŘÍPOJKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
VENKOVNÍ VODOVOD						
Díl: 1	Zemní práce					
1	13230 1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100m3	m3	364,00	348,00	126 672,00
2	13230 1219.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	364,00	58,80	21 403,20
3	17410 1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet zhutněním	m3	274,00	111,00	30 414,00
4	174 10 1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,00	450,00	2 250,00
5	139 601103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	5,00	1 650,00	8 250,00
6	175 10 1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	90,00	890,00	80 100,00
7	115101202.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	24,00	50,00	1 200,00
8	115101302.R00	Pohotovost čerp.soustavy, do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	24,00	10,00	240,00
9	162701105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	90,00	127,00	11 430,00
10	162701109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	90,00	2,00	180,00
11	199 000002.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a horniny 1- 4	m3	90,00	10,00	900,00
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 5	Vodorovné konstrukce					
Oprava vozovky po vodovodu						
1	04-MTZ-001	Frézování vozovky v tl.100mm	m2	4,00	3 585,00	14 340,00
2	56333	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. do 150mm, ŠDA,tl. 150 mm	m2	3,00	1 405,00	4 215,00
3	572133	Infiltrační postřik z emulze do 1,5kg/m2	m2	3,00	147,00	441,00
4	572213	Spojovací postřik z emulze do 0,5kg/m2	m2	3,00	136,00	408,00
5	574A34	Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11+ 40mm	m2	3,00	620,00	1 860,00
6	574C56	Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+, 16s tl. 60mm	m2	3,00	897,00	2 691,00
7	574E66	Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16s tl. 70mm	m2	3,00	1 038,00	3 114,00
8	58920	Výplň spar modifikovaným asfaltem	m	6,00	96,00	576,00
9	04-MTZ-002	Obnova vodorovného dopravního značení - vodorovná čára 125mm s balotinou (onboustranně)	m	1,00	1 250,00	1 250,00
10	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,60	700,00	420,00
Celkem za		5 Vodorovné konstrukce				
Díl: 9	Trubní vedení vodovod					
1	722 17-1212.R00	Trubka z PE100 D32 / DN25	m	102,00	31,00	3 162,00
2	286-136701R	Trubka z PE100 RC D90 SDR11	m	277,00	178,00	49 306,00
3	286 5190008.R11	Koleno 90° PE 100 D90 SDR 11, dlouhé provedení, včetně beton. zajišťovacích bloků	kus	2,00	4 315,00	8 630,00
4	722 17- 1416.R11	Chránička PE D 135 DN 90, dl.1,0m, vč.manžet	kus	4,00	820,00	3 280,00
5	892 27-5433.R18	Čistění potrubí do DN 80	m	379,00	46,00	17 434,00
6	899 721112.R00	Fólie výstražná z PVC "VODO", šířka 30 cm	m	379,00	14,00	5 306,00
7	RM-02-0214.R11	Signalizační vodič CY 2,5 s uchycením	m	379,00	25,00	9 475,00
8	RM-02-0172.R00	Ukončení signalizačního vodiče elektroinstalační svorkou s izolační krytkou u hlavního uzávěru vody	kus	19,00	100,00	1 900,00
9	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	379,00	30,00	11 370,00
10	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	379,00	2,00	758,00
11	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu do d 90 mm	m	379,00	60,00	22 740,00
12	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	ks	6,00	140,00	840,00
Armatury na potrubí vodo						
13	42292774R12	T kus č.8510 - 80/80	ks	4,00	1 907,00	7 628,00
14	42241974R10	Příruba 0400 - DN80	ks	4,00	2 300,00	9 200,00
15	42273320R	Navrt.pás 3500 / 100 + šoupě DN25 + Z.S. (dod.+mont.)	ks	17,00	7 846,00	133 382,00
16	42258962R14	Mosaz spojka DN25 (napojení přípojky-nerozebíratelný spoj)	ks	17,00	396,00	6 732,00
17	09-MTZ-001	Domovní typová vodoměrná šachta 1200-1200 válcová celoplastová samonosná nádrž určená pro uložení ve výkopu na podkladní betonovou desku nad hladinu spodní vody	ks	17,00	10 841,00	184 297,00
18	42293504R	Elektro-spojka PE 90/90	ks	2,00	192,00	384,00
19	422-73602R	Hydrant podzemní DN80, včetně zemního uz.šoupěte, poklopu (kompl.sestava)	sb	2,00	21 057,00	42 114,00
20	891 24-7111.R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	ks	2,00	450,00	900,00
21	RM-03-0512.R13	Materiál pomocný	sb	1,00	1 000,00	1 000,00
22	998276101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová	t	0,80	80,00	64,00
Celkem za		9 Trubní vedení vodovod				
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
1	914 991001.R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	2,00	200,00	400,00
2	914 992001.R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	6,00	300,00	1 800,00
3	919111	stávající stav	m	6,00	150,00	900,00
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				
Díl: 46-M	Práce a dodávky M					
1	VN07 722-1201.R11	Propoj na stávající vodovodního potrubí - propojení s novým vodovodem PE 90 , navrt.souprava vodo, včetně dodávky armatur a tvarovek 2 x šoupě DN 100 + 1 x šoupě DN 80 včetně ZS a Poklopu + T-kus T100/80 + 2 x jištěné přírubby DN 100	sb	1,00	25 000,00	25 000,00

Položkový rozpočet

Stavba : **ZTV PEČ**
 Objekt : **SO-302 VENKOVNÍ VODOVOD, PŘÍPOJKY**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
2	460242111	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při křížení s kabelem	kus	1,00	500,00	500,00
3	460242121	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při souběhu s kabelem	m	1,00	500,00	500,00
4	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	1,00	500,00	500,00
5	460242221	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při souběhu	m	1,00	500,00	500,00
Celkem za		Práce a dodávky M				
CELKEM ZA VODOVOD						862 356,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZTV sídliště Lokalita pro bydlení v RD v obci Peč

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Peč

Zadavatel: Obec Peč, Peč 62, 380 01 Dačice

Zhotovitel:

Projektant: Ing. Martin Antoňů, 

Zpracovatel: Ing. Martin Antoňů

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 70522111

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH528 416,27

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	503 016,27	21,00%	105 633,42
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přene	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přene	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK634 049,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZTV sídliště Lokalita pro bydlení v RD v obci Peč

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Peč Datum: 15. 9. 2025

Zadavatel: Obec Peč, Peč 62, 380 01 Dačice

Zhotovitel: Projektant: Ing. Martin Antoňů
380 01 Dačice
Zpracovatel: Ing. Martin Antoňů

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	528 416,27
HSV - Práce a dodávky HSV	20 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 000,00
M - Práce a dodávky M	479 016,27
21-M - Elektromontáže	274 477,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	204 538,47
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZTV sídliště Lokalita pro bydlení v RD v obci Peč

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Peč

Datum: 15. 9. 2025

Zadavatel: Obec Peč, Peč 62, 380 01 Dačice

Projektant: Ing. Martin Antoň,
380 01 Dačice



Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Martin Antoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							528 416,27
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 000,00
76	K	945421110.1	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	10,000	1 000,00	10 000,00
77	K	945421112	Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovém podvozku do 5 t včetně obsluhy	hod	10,000	1 000,00	10 000,00
D		M	Práce a dodávky M				479 016,27
D		21-M	Elektromontáže				274 477,80
47	K	210040611	Montáž kabelové spojky	kus	1,000	20,00	20,00
48	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	1,000	38,00	38,00
49	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	18,000	52,00	936,00
VV		8*2+2*1			18,000		
50	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	20,000	52,00	1 040,00
VV		10*2			20,000		
51	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
52	M	34774007.1	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník, hliníkový odlitek, zdroj LED 30W 27000K stmívatelné	kus	1,000	8 150,00	8 150,00
54	K	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	9,000	1 500,00	13 500,00
72	M	34774007.2	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník, hliníkový odlitek, zdroj LED 15W 27000K stmívatelné	kus	9,000	7 832,00	70 488,00
55	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	10,000	2 500,00	25 000,00
56	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz, třístupňový v 6m, výška svítidla 6,0m, PUR nástřík pod dvířka	kus	9,000	6 204,00	55 836,00
73	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz, třístupňový v 6,2m, výška svítidla 8,0m, PUR nástřík pod dvířka	kus	1,000	8 710,00	8 710,00
74	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	850,00	850,00
53	M	31673000	VYLOŽNÍK OBLOUKOVÝ V1/1500	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
57	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	10,000	543,00	5 430,00

58	M	1394456	EL.VYZBROJ 2POJ. IP20	kus	10,000	683,00	6 830,00
59	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	295,000	25,00	7 375,00
60	M	850006804 0v	Drát zemnicí FeZn pr. 10mm (50kg/bal = 80,5bm)	kg	200,600	53,00	10 631,80
VV		295*0,68 *Přepočtené koeficientem množství			200,600		
61	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	42,000	50,00	2 100,00
62	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	32,000	33,00	1 056,00
63	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	10,000	33,00	330,00
75	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
65	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
66	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
67	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
68	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	64,000	15,00	960,00
VV		9*6+1*10			64,000		
69	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	67,200	15,00	1 008,00
VV		64*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			67,200		
70	K	210902011	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm2 uložených volně (např. AYKY)	m	302,000	42,00	12 684,00
71	M	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2	m	317,100	50,00	15 855,00
VV		302*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			317,100		
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					204 538,47
1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,265	25 000,00	6 625,00
2	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	8,000	500,00	4 000,00
VV		10*(4*0,8*0,25)			8,000		
3	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	8,000	200,00	1 600,00
4	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	6,720	1 050,00	7 056,00
VV		1*(0,8*0,8*1,5)			0,960		
VV		9*(0,8*0,8*1)			5,760		
VV		Součet			6,720		
5	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	5,000	300,00	1 500,00
6	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	260,000	100,00	26 000,00

8	K	460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	1,000	500,00	500,00
9	K	460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	1,000	500,00	500,00
10	K	460260001	Zatažení kabelu do chráničky	m	284,000	10,00	2 840,00
11	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	12,656	50,00	632,80
12	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	m3	253,120	18,00	4 556,16
VV		12,656*20		253,120			
13	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	22,781	10,00	227,81
VV		12,656*1,8		22,781			
14	K	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	12,656	300,00	3 796,80
VV		6,72+(0,35*0,8*265*0,08)		12,656			
16	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	265,000	117,00	31 005,00
17	K	460481111	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	295,000	100,00	29 500,00
VV		265*1+10*3		295,000			
21	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	6,000	3 990,00	23 940,00
VV		10*0,6		6,000			
22	M	28611145	trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4	m	10,500	175,00	1 837,50
VV		9*1+1*1,5		10,500			
23	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 35 cm	m	265,000	120,00	31 800,00
24	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	265,000	14,00	3 710,00
25	K	460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm	m	284,000	15,00	4 260,00
88	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	298,200	42,00	12 524,40
VV		284*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		298,200			
87	K	468081414	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 60 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
44	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	51,270	80,00	4 101,60
45	K	469981211	Příplatek k přesunu hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích ZKD 1000 m	t	512,700	2,00	1 025,40
VV		51,27*10 *Přepočtené koeficientem množství		512,700			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby	3 000,00			
78	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,000	500,00	3 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	26 400,00			
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 400,00			

79	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
80	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 400,00	15 400,00
81	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00
82	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
83	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 000,00
84	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D		VRN5	Finanční náklady				1 000,00
85	K	053002000	Poplatky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				1 000,00
86	K	090001000	Ostatní náklady - vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZTV sídliště Lokalita pro bydlení v RD v obci Peč

Objekt: SO 402 - Trasa trubiček HDPE

KSO:

Místo: Peč

Zadavatel: Obec Peč, Peč 62, 380 01 Dačice

Zhotovitel:

Projektant: Ing. Martin Antoňů.  380 01 Dačice

Zpracovatel: Ing. Martin Antoňů

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 70522111

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH392 623,45

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	392 623,45	21,00%	82 450,92
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přene	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přene	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv CZK475 074,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV sídliště Lokalita pro bydlení v RD v obci Peč

Objekt:

SO 402 - Trasa trubiček HDPE

Místo:

Peč

Datum:

15. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Peč, Peč 62, 380 01 Dačice

Projektant:

Ing. Martin Antoňů, 380 01 Dačice

Zhotovitel:

Zpracovatel Ing. Martin Antoňů

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	392 623,45
M - Práce a dodávky M	311 623,45
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	68 338,67
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	243 284,78
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	76 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	71 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV sídliště Lokalita pro bydlení v RD v obci Peč

Objekt:

SO 402 - Trasa trubiček HDPE

Místo:

Peč

Datum:

15. 9. 2025

Zadavatel: Obec Peč, Peč 62, 380 01 Dačice
Zhotovitel:

Projektant: Ing. Martin Antoňů, 380
01 Dačice
Zpracovatel: Ing. Martin Antoňů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							392 623,45
D	M		Práce a dodávky M				311 623,45
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				68 338,67
35	K	220182002	Příplatek za zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky	m	877,000	12,60	11 050,20
29	K	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	1 671,000	14,70	24 563,70
VV			779 "HDPE 14/10"		779,000		
VV			892 "HDPE 10/6"		892,000		
VV			Součet		1 671,000		
30	M	34571360	Mikrotrubička pro optický kabel pr. 10/6	m	936,600	12,60	11 801,16
VV			892*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		936,600		
31	M	34571361	Mikrotrubička pro optický kabel pr. 14/10	m	817,950	15,80	12 923,61
VV			779*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		817,950		
36	K	220182024	Označení optického kabelu nebo spojky dvojicí magnetu	kus	3,000	105,00	315,00
39	M	OPT001	Minimarker 3M Ball	kus	3,000	431,00	1 293,00
38	K	220182026	Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	10,000	53,00	530,00
VV			6 "spojka 10"		6,000		
VV			4 "spojka 14"		4,000		
VV			Součet		10,000		
40	M	OPT002	Spojka mikrotrubičky 10 mm pro přímé uložení do země	kus	6,000	103,00	618,00
41	M	OPT003	Spojka mikrotrubičky 14 mm vhodné pro přímé uložení do země	kus	4,000	146,00	584,00
37	K	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	50,000	37,00	1 850,00
VV			2*17 "koncovka 10"		34,000		
VV			2+4+2+6+2 "koncovka 14"		16,000		
VV			Součet		50,000		
42	M	OPT004	Koncovka mikrotrubičky 10 mm vhodné pro uložení do země	kus	34,000	53,00	1 802,00
43	M	OPT005	Koncovka mikrotrubičky 14 mm vhodné pro uložení do země	kus	16,000	63,00	1 008,00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				243 284,78
1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,464	25 000,00	11 600,00
2	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	1,800	500,00	900,00

VV		2*(0,25*(2*1+2*0,8))		1,800			
3	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	1,800	500,00	900,00
4	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,960	1 050,00	1 008,00
VV		2*1*0,6*0,8		0,960			
6	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	301,000	100,00	30 100,00
VV		282/2 "rozšíření výkopu s VO"		141,000			
VV		160 "nová trasa"		160,000			
VV		Součet		301,000			
45	K	460171322	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	22,000	215,00	4 730,00
10	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	7,798	50,00	389,90
11	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	m3	155,960	18,00	2 807,28
VV		7,798*20 'Přepočtené koeficientem množství		155,960			
12	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	14,036	100,00	1 403,60
VV		7,798*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		14,036			
13	K	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	7,798	300,00	2 339,40
VV		301*(0,35*0,8*0,08)+22*(0,5*1,2*0,08)		7,798			
14	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	301,000	117,00	35 217,00
26	K	460451322	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z horniny tř I skupiny 3	m	22,000	250,00	5 500,00
15	K	460481111	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	301,000	100,00	30 100,00
VV		160*1+282*0,5		301,000			
16	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	0,500	3 992,00	1 996,00
18	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 35 cm	m	301,000	120,00	36 120,00
VV		160+282/2		301,000			
19	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	464,000	14,00	6 496,00
20	K	460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm	m	877,000	15,00	13 155,00
VV		464 "chránička pr. 75 páteřní trasa"		464,000			
VV		16*4+1*14 "chránička pr. 40 odbočky k parcelám"		78,000			
VV		135+200"chránička pr. 63 rozvody od komor"		335,000			
VV		Součet		877,000			
32	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	81,900	25,00	2 047,50
VV		78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		81,900			

33	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	351,750	37,20	13 085,10
VV		335*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			351,750		
34	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	487,200	48,00	23 385,60
VV		464*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			487,200		
28	K	460841212	Osazení komory s litinovým poklopem z dílů HDPE plochy do 1,5 m2 hl do 0,75 m pro silniční zatížení	kus	2,000	840,00	1 680,00
44	M	OPT006	Kabelová komora plastová s betonovým víkem B125	kus	2,000	7 140,00	14 280,00
27	K	460871143	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 15 cm	m2	1,600	160,00	256,00
VV		2*1*0,8			1,600		
23	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	46,200	80,00	3 696,00
24	K	469981211	Příplatek k přesunu hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích ZKD 1000 m	t	46,200	2,00	92,40
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 000,00
46	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	500,00	5 000,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				76 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				71 000,00
47	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	6 000,00	6 000,00
48	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	60 000,00	60 000,00
49	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00
50	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
51	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 000,00
52	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D		VRN5	Finanční náklady				1 000,00
53	K	053002000	Poplatky	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				1 000,00
54	K	090001000	Ostatní náklady - vytýčení podzemních sítí	...	1,000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet						
Stavba :		ZTV PEČ				
Objekt :		SO-501 STL PLYNOVOD, STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	13230 1211.R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 100m3	m3	244,00	348,00	84912,00
2	13230 1219.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	244,00	58,80	14347,20
3	17410 1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet zhutněním	m3	156,00	111,00	17316,00
4	174 10 1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,00	450,00	2250,00
5	139 601103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	5,00	1650,00	8250,00
6	175 10 1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	88,00	890,00	78320,00
7	115101202.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	16,00	50,00	800,00
8	115101302.R00	Pohotovost čerp.soustavy, do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	16,00	10,00	160,00
9	162701105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	88,00	127,00	11176,00
10	162701109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	88,00	2,00	176,00
11	199 000002.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a horniny 1- 4	m3	88,00	10,00	880,00
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
		<i>Oprava vozovky po napojení plynovodu</i>				
1	04-MTZ-001	Frézování vozovky v tl.100mm	m2	5,00	2 867,00	14 335,00
2	56333	Vozovkové vrstvy ze šterkodrti tl. do 150mm, ŠDA,tl. 150 mm	m2	4,00	1 053,00	4 212,00
3	572133	Infiltrační postřik z emulze do 1,5kg/m2	m2	5,00	95,00	475,00
4	572213	Spojovací postřik z emulze do 0,5kg/m2	m2	5,00	86,00	430,00
5	574A34	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ 40mm	m2	5,00	620,00	3 100,00
6	574C56	Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+, 16s tl. 60mm	m2	5,00	897,00	4 485,00
7	574E66	Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16s tl. 70mm	m2	4,00	1 038,00	4 152,00
8	58920	Výplň spar modifikovaným asfaltem	m	7,00	96,00	672,00
9	04-MTZ-002	Obnova vodorovného dopravního značení - vodorovná čára 125mm s balotinou (onboustranně)	m	2,00	1 250,00	2 500,00
10	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm	m3	1,20	700,00	840,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 9		Trubní vedení				
1	230 23-0016.R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	369,00	22,00	8 118,00
2	230 17-0002.R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, do DN50	sada	1,00	2 992,00	2 992,00
3	230 23-0075.R00	Čištění potrubí, do DN 80	m	369,00	11,00	4 059,00
4	286-13608	Trubka PE 100 RC 32 x 2,9 v ochran.plášti, SDR 11, PN 4 bar	m	102,00	128,00	13 056,00
5	286-13612	Trubka PE 100 RC 63x5,8 mm SDR 11 plyn - tyče	m	267,00	464,00	123 888,00
6	286-13684.11	Ohebná ochranná trubka z plastu profil 40	m	102,00	69,00	7 038,00
7	286-13842.R11	Navrt.pás pro plyn.přípojku 63/32	ks	17,00	7 192,00	122 264,00
8	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů do DN50	ks	17,00	3 318,00	56 406,00
9	286-14005.A	Trubka ochranná plyn d 90 x 3,5 PEHD	m	20,00	244,00	4 880,00
10	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	369,00	21,00	7 749,00
11	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,00	80,00	480,00
Celkem za		9 Trubní vedení				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
1	914 99-1001.R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	4,00	200,00	800,00
2	914 99-2001.R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	24,00	300,00	7 200,00
3	919111	Řezání asfaltového krytu vozovek tl do 50mm, napojení komunikace na stávající stav	m	18,00	150,00	2 700,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	723 23-7215.R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit, plyn DN 25	kus	17,00	2 972,00	50 524,00
2	460 27-0020.RT2	Skříň HUP 1x samost.pro plyn , včetně základů min hl.800, typová vč.uchycení pro potr.a plynoměr	kus	5,00	20 800,00	104 000,00
3	460 27-0021.RT2	Skříň HUP 2x sdružená pro Ei , včetně základů min hl.800, typová vč.uchycení pro potr.a plynoměr	kus	6,00	34 000,00	204 000,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				
Díl: M21		Elektromontáže				
1	210 80-0525.RT1	Vodič NN CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 2,5	m	369,00	32,00	11 808,00
2	210 10-0502.R00	Ukončení celopl.kabelů zákl./SL pás., do 3x1 mm2	kus	19,00	69,00	1 311,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				
Díl: VN		Vedlejší náklady				
1	VN005 23-11214.R	Napojení na stávající plynovod DN50, PE D 63/63	sb	1,00	56 700,00	56 700,00
2	VN005 24-1020.R01	Geodetické zaměření potrubí plynovodu	m	369,00	38,50	14 206,50
3	VN005 23-1010.R	Revize plynovodu	sb	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za		VN Vedlejší náklady				
CELKEM STL VENK.PLYNOVOD, STL PLYN.PŘÍPOJKY						1 067 967,70

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ZTV Peč

SO 999 Všeobecné položky - celá stavba mimo SO 401 a SO 402

	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	012002000	Geodetické práce vytyčení sítí	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
2	030001000	Zařízení staveniště 1	1,00 1,0000	kpl	5 000,00	5 000,00
3	034103000	Oplocení staveniště 50*45 dní	2 250,00 2 250,0000	m/den	5,00	11 250,00
4	043134000	Zkoušky zatěžovací 8	8,00 8,0000	kus	2 500,00	20 000,00
5	042903000	Ostatní posudky Výluhy a zařídění odpadů	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00
6	042002000	Posudky Průkazní zkouška stabilizace Se souhlasem investora	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00
7	011103000	Geotechnický průzkum	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00
8	012002100	Geodetické práce před výstavbou geodetické práce před výstavbou - bodové pole, vytyčení hranic přilehlých	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
9	13274000	Pasportizace objektu před započítím prací	1,00	kpl	1 000,00	1 000,00
10	13284000	Pasportizace objektu po provedení prací	1,00	kpl	1 000,00	1 000,00
11	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00
12	13254000	Posudky	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
13	43002000	Zkoušky a ostatní měření	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
14	12344000	Vytyčovací práce během výstavby - vytyčení trasy vodohosp. sítí, šachet, přípojek, osy	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
15	12444000	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby po dokončení - zaměření skutečné polohy sítí, šoupat, šachet, konců	1,00	kpl	50 000,00	50 000,00
16	045303000	Koordinační činnost Náklady na součinnost se správci stávajících inž. Sítí	1,00	kpl	2 000,00	2 000,00
Celkem			Odbytová cena bez DPH: 188 250,00			